平成３１年４月２５日

ＰＴＡ本部役員 様

同 運営委員 様

栃木西中学校ＰＴＡ会長 須田 晴久

同 校 長 小林 勇夫

第１回ＰＴＡ本部役員・運営委員会の開催について

日ごろより、本校教育の発展・充実に向け、御尽力いただいておりますことに心より御礼申

し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり実施いたします。御多用の折とは存じますが、御出席

くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年５月２７日(月)

本部役員会 １５：００～

運営委員会 １５：３０～

２ 場 所 栃木西中学校 校長室････本部役員会

会議室････運営委員会

３ 内 容 ① 本部委員会及び各委員会行事計画について(各委員長より)

② 各委員会予算について

③ 町内別懇談会・生徒会活動について

④ １学期の学年行事について

⑤ その他

４ 備 考 ① ＰＴＡ本部役員の方は、１５：００に校長室にお集まりください｡

② 運営委員(各委員会の委員長と副委員長)の方は

１５：３０に会議室(２階東)にお集まりください｡

平成３１年度 第１回ＰＴＡ運営委員会次第

令和元年５月２７日(月)

本部役員会（校長室） １５：００

運営委員会（会議室） １５：３０

司会：

１ 開会

２ ＰＴＡスローガン唱和

３ ＰＴＡ会長あいさつ 須田 晴久 会長

４ 校長あいさつ 校長小林 勇夫

５ 連絡・協議事項

(１) 自己紹介

(２) 平成３１年度本部・各委員会事業計画について 各委員長

(３) 平成３１年度各委員会予算について 事務長

(４) 第１学期の行事について 教頭先生

５月２９日(水)･･････････････････････授業参観・町内別懇談会

７月 １日(月)～７月 ５日(金)･･････トマトの日

(５) 町内別懇談会

小林先生５月２９日(水)について

(６) その他

① 今後の運営委員会参加人数のお願い

＜連絡＞

次回の予定 ７月５日(金) 本部役員会 １５：００

運営委員会 １５：３０

６ 閉会

役　　職
1 会　長
2 副会長
3 副会長
4
5
6 事務局
7 事務局　　　（教　頭）
8 事務局　　　（教務主任）
9 事務局

10 庶務会計　　（事務長）
11 庶務会計
12 庶務会計
13 庶務会計
14 監査
15 監査

16 監査

部　　名　 生徒名
17 梨暖
18 翔太
19 心
20 尊琉
21 明日輝
22 菜摘
23 萌花
24 早藍
25 栞
26 美宇
27 和紀

28 杏実

部  名 生徒名
29 明日香
30 柑奈
31 凌玖
32 龍之介
33 乃彩
34 七海
35 優世
36 心

37 沙奈巳

※　運営委員会は本部役員・常置正副委員長・学年正副委員長で構成します。

平成３０年度　ＰＴＡ本部役員名
氏　　名 生徒名 年組

鈴木　典克 啓二朗 3年1組

事務局 田島　章子 隆之介 3年4組
事務局 鈴木　彰子 秀征 2年1組

平池　紘士 秀介 3年1組
須田　晴久 安南 2年5組

中山　里志
安藤　雅基

竹光志津也 曙春 1年4組
飯島　快尚

藁萱江理子 幸宗 2年1組
田中和香子 千桜音 1年2組

寺本　圭二
粕川　拓也

矢島亜紀子 真叶 3年1組

常置委員会正副委員長
役職 氏　　名 年組

上野　久子 茜 2年4組
竹村　典子 侑奈 2年3組

環境美化
委員長 田澤　洋子 2年5組
副委員長 大竹　信子 3年2組
副委員長 平野亜希子 1年4組

生徒安全
委員長 川口　英恵 3年2組
副委員長 中島久美子 2年2組
副委員長 荒木　佳美 1年5組

会員研修
委員長 琴寄　智子 3年5組
副委員長 百田千佳子 2年2組
副委員長 齋藤　有美 1年4組

広　　報
委員長 根岸　裕美 2年5組
副委員長 石海美和子 3年2組
副委員長 慶野　千夏 1年1組

学年委員会正副委員長
役職 氏　　名 年組

１　学　年
委員長 青木　紀子 1年2組
副委員長 岸　和子 1年1組
副委員長 富山　昌代 1年3組

２　学　年
委員長 佐藤　清明 2年1組
副委員長 徳田　久実

3年4組
副委員長 賀來　智美 3年2組

2年5組
副委員長 山下　みか 2年3組

３　学　年
委員長 岩下　由樹 3年4組
副委員長 大根田和美